Universitas Islam Sultan Agung

Semarang merupakan lokasi penelitian yang beralamat di Jl. Kaligawe Raya

No.Km.4, Terboyo Kulon, Kec. Genuk, Kota Semarang, Jawa Tengah 50112.

Universitas Islam Sultan Agung didirikan oleh Yayasan Badan Wakaf

Sultan Agung (YBWSA) tepatnya di tanggal 16 Dzulhijjah 1381 Hijriah atau

20 Mei 1962 dalam tahun Masehi. Nama Sultan Agung dirujuk dari nama

pahlawan nasional, Sultan Agung Mataram, yang dinilai sangat berjasa bagi

bangsa Indonesia. Unissula telah mendapatkan akreditasi dari Institusi oleh

Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi (BAN-PT) dengan nilai Unggul